
UCHWAŁA NR XI/81/12 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2012r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2012. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806           
z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173,  poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia                        
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r.              
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, , Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,               
Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) na wniosek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 § 1.  Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2012 w kwocie 
15.145.746 zł. 
 
Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa         14 940 713,- 
 
Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami       14 940 713,- 
§ 0770   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
   prawa własności oraz prawa użytkowania 
    wieczystego nieruchomości         14 940 713,- 
 
Dz. 801  Oświata i wychowanie              205 033,- 
 
Rozdz. 80195  Pozostała działalność               205 033,- 
§ 2007   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków 
   europejskich oraz środków, o których 
   mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
   pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
   budżetu środków europejskich             174 278,- 
§ 2009   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków 
   europejskich oraz środków, o których 
   mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
   pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
   budżetu środków europejskich     30 755,- 
 
 § 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2012 w kwocie 
425.033 zł. 
 
Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa              100 000,- 
 



 2 

Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            100 000,- 
§ 4590   Kary i odszkodowania wypłacane 
   na rzecz osób fizycznych             100 000,- 
 
Dz. 750  Administracja publiczna             100 000,- 
 
Rozdz. 75095  Pozostała działalność              100 000,- 
§ 4300   Zakup usług pozostałych             100 000,- 
        
Dz. 801  Oświata i wychowanie              205 033,- 
 
Rozdz. 80195  Pozostała działalność               205 033,- 
§ 4177   Wynagrodzenia bezosobowe              132 672,- 
§ 4179   Wynagrodzenia bezosobowe     23 413,- 
§ 4217   Zakup materiałów i wyposażenia      8 585,- 
§ 4219   Zakup materiałów i wyposażenia      1 515,- 
§ 4247   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek         2 975,- 
§ 4249   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek            525,- 
§ 4307   Zakup usług pozostałych     25 541,- 
§ 4309   Zakup usług pozostałych       4 507,- 
§ 4357   Zakup usług dostępu do sieci Internet        612,- 
§ 4359   Zakup usług dostępu do sieci Internet        108,- 
§ 4377   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
   świadczonych w stacjonarnej publicznej 
   sieci telefonicznej           918,- 
§ 4379   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
   świadczonych w stacjonarnej publicznej 
   sieci telefonicznej           162,- 
§ 4437   Różne opłaty i składki       2 975,- 
§ 4439   Różne opłaty i składki          525,- 
 
Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  
   środowiska       20 000,- 
 
Rozdz. 90095  Pozostała działalność      20 000,- 
§ 4300   Zakup usług pozostałych     20 000,- 
 
 § 3. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2012 w kwocie 
872.810 zł. 
 
Dz. 710  Działalność usługowa             632 850,- 
 
Rozdz. 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 
   i kartograficznej              632 850,- 
§ 2710   Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
   pomocy finansowej udzielanej między  
   jednostkami samorządu terytorialnego 
   na dofinansowanie własnych zadań  
   bieżących                632 850,- 



 3 

 
Dz. 750  Administracja publiczna     34 927,- 
 
Rozdz. 75020  Starostwa powiatowe        34 927,- 
§ 2701   Środki na dofinansowanie własnych 
   zadań bieżących gmin (związków gmin), 
   powiatów (związków powiatów), samorządów 
   województw, pozyskane z innych źródeł   34 927,- 
    
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza             205 033,- 
     
Rozdz. 85403  Specjalne ośrodki szkolno –wychowawcze            205 033,- 
§ 2007   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków 
   europejskich oraz środków, o których 
   mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
   pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
   budżetu środków europejskich            174 278,- 
§ 2009   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków 
   europejskich oraz środków, o których 
   mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
   pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
   budżetu środków europejskich    30 755,- 
 
 § 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2012 w kwocie          
1.092.810 zł. 
 
Dz. 710  Działalność usługowa              732 850,- 
 
Rozdz. 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 
   i kartograficznej               732 850,- 
§ 4300   Zakup usług pozostałych              732 850,- 
 
Dz. 750  Administracja publiczna     34 927,- 
 
Rozdz. 75020  Starostwa powiatowe      34 927,- 
§ 4011   Wynagrodzenia osobowe pracowników     1 738,- 
§ 4111   Składki na ubezpieczenia społeczne         299,- 
§ 4121   Składki na Fundusz Pracy            43,- 
§ 4301   Zakup usług pozostałych     20 937,- 
§ 4381   Zakup usług obejmujących 
   tłumaczenia         4 410,- 
§ 4421   Podróże służbowe zagraniczne      7 500,- 
 
Dz. 757  Obsługa długu publicznego             100 000,- 
 
Rozdz. 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
   i pożyczek jednostek samorządu 
   terytorialnego                100 000,- 
 



 4 

§ 8110   Odsetki od samorządowych papierów 
   wartościowych lub zaciągniętych przez 
   jednostkę samorządu terytorialnego 
   kredytów i pożyczek               100 000,- 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza             205 033,- 
     
Rozdz. 85403  Specjalne ośrodki szkolno –wychowawcze            205 033,- 
§ 4177   Wynagrodzenia bezosobowe              132 672,- 
§ 4179   Wynagrodzenia bezosobowe     23 413,- 
§ 4217   Zakup materiałów i wyposażenia      8 585,- 
§ 4219   Zakup materiałów i wyposażenia      1 515,- 
§ 4247   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek         2 975,- 
§ 4249   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek            525,- 
§ 4307   Zakup usług pozostałych     25 541,- 
§ 4309   Zakup usług pozostałych       4 507,- 
§ 4357   Zakup usług dostępu do sieci Internet        612,- 
§ 4359   Zakup usług dostępu do sieci Internet        108,- 
§ 4377   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
   świadczonych w stacjonarnej publicznej 
   sieci telefonicznej           918,- 
§ 4379   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
   świadczonych w stacjonarnej publicznej 
   sieci telefonicznej           162,- 
§ 4437   Różne opłaty i składki       2 975,- 
§ 4439   Różne opłaty i składki          525,- 
 
Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  
   środowiska       20 000,- 
 
Rozdz. 90095  Pozostała działalność      20 000,- 
§ 2360   Dotacje celowe z budżetu jednostki 
   samorządu terytorialnego, udzielone  
   w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
   lub dofinansowanie zadań zleconych 
   do realizacji organizacjom prowadzącym 
   działalność pożytku publicznego    20 000,- 
 

§ 5. 1. W wyniku wprowadzonych zmian planowane dochody budżetu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2012 wynoszą 87.716.011 zł, w tym: 

 

1)  dochody bieżące                           76.031.852 zł, 
2)  dochody majątkowe                     11.684.159 zł.   

 
2. Planowane wydatki Powiatu Wrocławskiego na rok 2012 wynoszą 98.836.811 zł, w tym: 
 

1)  wydatki bieżące                            75.896.852 zł 
2)  wydatki majątkowe             22.939.959 zł. 

 
3.  Deficyt budżetu Powiatu na rok 2012 w wysokości 11.120.800 zł. 



 5 

 
4. Przychody budżetu w wysokości 14.940.713 zł, rozchody budżetu w wysokości               
3.819.913 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
5. Deficyt budżetu Powiatu Wrocławskiego w wysokości 11.120.800 zł, zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
 1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
powiatu wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie  4.120.800 zł, 
 2) zaciąganych kredytów w kwocie 7.000.000 zł. 
 
6. Przychody budżetu Powiatu Wrocławskiego z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym Powiatu, wynikającej z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych w kwocie  w wysokości 3.819.913 zł, na spłatę rat zaciągniętych kredytów w 
kwocie 3.819.913 zł. 
 
 § 6.  Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje udzielane z budżetu Powiatu Wrocławskiego 
na rok 2012” do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego nr X/76/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2012 i otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
 § 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 7.000.000 zł. 
 
 § 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów za sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 7.000.000 zł. 
  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego  

 
Michał Trębacz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

   Załącznik nr 1                       
do uchwały                             
Rady Powiatu Nr XI/81/12 
z dnia 27 lutego 2012r. 

    

    
   Przychody i rozchody bud żetu w 2012 r.    
    
    

L.p. Treść klasyfikacja                       
§ Kwota 2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   14 940 713 
1. Kredyty 952 7 000 000 
2. Pożyczki 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951  
5. Prywatyzacja majątku 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) 931  
8. Wolne środki 950 7 940 713 

Rozchody ogółem:   3 819 913 
1. Spłaty kredytów 992 3 819 913 
2. Spłaty pożyczek  992  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

963  

4. Udzielone pożyczki 991  
5. Lokaty 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

               Załącznik nr 2                              
                do uchwały                         
                Rady Powiatu nr XI/81/12
                z dnia 27 lutego 2012r. 

 
 
Dotacje udzielane z bud żetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2012.  
 

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  Kwota dotacji  

   1. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym: 

                    13 658 928    

   1.1. Dotacje celowe                        13 658 928    
600   Transport i łaczno ść                           300 000    

 60014  Drogi publiczne powiatowe                           300 000    
  2310 Dotacje celowe dla gmin - zimowe utrzymanie dróg 

i zieleni przydrożnej 
                          300 000    

750   Administarcja publiczna                            443 556    
 75020  Starostwa powiatowe                           443 556    
  6617 Dotacja celowa dla gmin - dotyczy zrealizowanego 

w 2010 r. projektu pn. "Rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej na obszarze Powiatu 
Wrocławskiego i 7 gmin oraz wprowadzenie i 
zwiększenie dostępności elektronicznych usług dla 
mieszkańców i podmiotów gospodarczych regionu 
powiatu i gmin: Czernica, Jordanów Śląski, Katy 
Wrocławskie, Kobierzyce, Mietków, Sobótka, 
Żórawina" 

                          443 556    

851   Ochrona zdrowia                        10 745 000    
 85156  Składki ubezpieczenia zdrowotnego oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

                      10 745 000    

  2320 Dotacja celowa dla powiatu (Miasto Wrocław)                       10 745 000    
852   Pomoc społeczna                            639 764    

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze                           409 764    
  2320 Dotacja celowa dla powiatu - pobyt dzieci w 

placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
                          409 764    

 85204  Rodziny zastępcze                           230 000    
  2320 Dotacja celowa dla powiatu - pobyt dzieci w 

rodzinach zastępczych 
                          230 000   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

                        1 530 608    

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

                            21 372    

  2320 Dotacja celowa dla powiatu - WTZ                             21 372    
 85333  Powiatowe urzędy pracy                         1 509 236    
  2320 Dotacja celowa dla powiatu - (Miasto Wrocław)                         1 509 236    
   2. Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, w tym: 
                      8 134 783    

   2.1. Dotacje podmiotowe                          5 710 355    
801   Oświata i wychowanie                          2 527 967    

 80102  Szkoły podstawowe specjalne                         2 160 366    
  2540 Niepubliczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 

przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla 
Dzieci prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr 
Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu 

                        2 160 366    

 80111  Gimnazja specjalne                           367 601    



 8 

  2540 Niepubliczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla 
Dzieci prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr 
Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu 

                          367 601    

853   Pozostałe zadania w zakresie pol ityki 
społecznej 

                            49 320    

 85311  Rehabilitacja i społeczna osób niepełnosprawnych                             49 320    
  2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Małkowicach - 

Caritas Diecezji Wrocławskiej 
                            49 320    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza                          3 133 068    
 85403  Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze                         3 052 275    
  2540 Niepubliczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 

przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla 
Dzieci prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr 
Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu 

                        1 000 273    

  2540 Specjalny Ośrodek Wychowawczy prowadzony 
przez Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w 
Wierzbicach 

                        2 052 002    

 85406  Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tyn 
poradnie specjalistyczne 

                            80 793    

  2540 Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna "Promyk Słońca" 
Filia w Iwinach 

                            80 793    

   2.2. Dotacje celowe                          2 424 428    
852   Pomoc społeczna                          2 264 428    

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze                         2 257 632    
  2830 Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - 

Wychowawcza im. Św. Mikołaja w Kątach 
Wrocławskich wraz z filią 

                        2 257 632    

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

                              6 796    

  2830 Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza im. Św. Mikołaja w Kątach 
Wrocławskich 

                              6 796    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000 

 90095  Pozostała działalność 20 000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa na rodowego                              75 000    

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury                             75 000    

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

                            75 000    

926   Kultura fizyczna                              65 000    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej                             65 000    



 9 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

                            65 000    

RAZEM:                         21 793 711    
 
 



Uzasadnienie 
 
W budżecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2012 dokonano zmian: 
- zmniejszenia dochodów w kwocie                             15.145.746 zł, 
- zmniejszenia wydatków w kwocie                                  425.033 zł, 
- zwiększenia dochodów w kwocie            872.810 zł, 
- zwiększenia wydatków w kwocie        1.092.810 zł, 
 
I  Zmniejszenia dochodów w kwocie 15.145.746 zł dotyczą: 
 
1. Wpływów z tytułu sprzedaży mienia, dz. 700 w kwocie 14.940.713 zł.  

Zmniejszenie dochodów ze sprzedaży mienia Powiatu Wrocławskiego spowodowane jest 
koniecznością wyłączenia ze sprzedaży nieruchomości położonej we Wrocławiu przy            
ul. Piłsudskiego 15/17 (dawniej PZK) o wartości wg wyceny około 7.000.000 zł, 
przeznaczonej do zamiany ze Skarbem Państwa na grunty w Pasikurowicach i Bielanach 
Wrocławskich oraz gruntów w Sobótce – Górce (była szkoła) o wartości około              
4.000.000 zł, w związku z prowadzonym przez Sąd Okręgowy postępowaniem 
wyjaśniającym i wstrzymaniem zawarcia aktu notarialnego do czasu rozstrzygnięcia 
sprawy. Pozostałą kwotę zmniejszenia o około 4.000.000 zł planu sprzedaży na 
Krzyżowickiej Strefie Gospodarczej, w związku z rozmowami ze Specjalnymi Strefami 
Ekonomicznymi – Wałbrzyską i Legnicką o włączeniu tych gruntów do granic stref 
ekonomicznych i przesunięciem w związku z tym terminów zbycia. 

2. Projektu pn. „Różne formy terapii wspomagające rozwój uczniów Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach. Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.2. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, w związku ze zmianą  ujęcia w 
zakresie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, dz. 801 w kwocie 205.033 zł. 

 
II  Zmniejszenia wydatków w kwocie 425.033 zł dotyczą: 
 
1. Wydatków związanych z wypłatą odszkodowań za grunty zajęte pod drogi publiczne,              

dz. 700 w kwocie 100.000 zł, 
2. Wydatków w pozostałej działalności, dz. 750 w kwocie 100.000 zł, 
3. Projektu pn. „Różne formy terapii wspomagające rozwój uczniów Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach. Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.2. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, w związku ze zmianą  ujęcia w 
zakresie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, dz. 801 w kwocie 205.033 zł. 

4. Wydatków w pozostałej działalności z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
dz. 900 w kwocie 20.000 zł. 

 
III   Zwi ększenia dochodów w kwocie 872.810 zł dotyczą: 
 



 

1. Wpływów z tytułu dotacji celowej na pomoc finansową z gmin na budowę i rozwój 
Systemu Informacji Przestrzennej wroSIP w kwocie 332.850 zł oraz na zadanie                      
pn. „Rozbudowa Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP – 
komponent turystyka i kultura”, w tym opracowanie ortofotomapy w kwocie 300.000 zł, 
dz. 710 w kwocie 632.850 zł, 

2. Środków pochodzących z Unii Europejskiej otrzymanych od lidera  projektu – Society of 
Consumer Protection – Stowarzyszenia Ochrony Konsumentów (Poprad, Słowacja) na 
realizację projektu „Obywatelska sieć regionów przyjaznych obywatelowi” w ramach 
programu „Europa dla Obywateli”, dz. 750 w kwocie 34.927 zł, 

3. Projektu pn. „Różne formy terapii wspomagające rozwój uczniów Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach. Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.2. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, w związku ze zmianą  ujęcia w 
zakresie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, dz. 854 w kwocie 205.033 zł. 

 
IV  Zwiększenia wydatków w kwocie 1.092.810 zł dotyczą: 
 
1. Wydatków na budowę i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej wroSIP w kwocie 

332.850 zł oraz na zadanie pn. „Rozbudowa Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 
Wrocławskiego wroSIP – komponent turystyka i kultura”, w tym opracowanie 
ortofotomapy w kwocie 400.000 zł, dz. 710 w kwocie 732.850 zł, 

2. Realizacji projektu „Obywatelska sieć regionów przyjaznych obywatelowi” w ramach 
programu „Europa dla Obywateli”, dz. 750 w kwocie 34.927 zł. 

3. Odsetek od kredytów długoterminowych, dz. 757 w kwocie 100.000 zł, 
4. Projektu pn. „Różne formy terapii wspomagające rozwój uczniów Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia                             
i kompetencji w regionach. Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych                         
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, w związku 
ze zmianą  ujęcia w zakresie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, dz. 854                 
w kwocie 205.033 zł. 

5. Dotacji celowej dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych, udzielanych zgodnie 
z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie 
ekologii oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, dz. 900 w kwocie 20.000 zł. 

 
V Zmiany w § 6 niniejszej uchwały dotyczą aktualizacji załącznika „Dotacje udzielane z 
budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2012”, w związku z ujęciem dotacji celowej dla 
podmiotów spoza sektora finansów publicznych, udzielanych zgodnie z przepisami ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie ekologii oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego, dz. 900 w kwocie 20.000 zł. 

 
 


